$T'BOY BO HYITMY MmusnpaBa Poccum
Kadempa rocmmransHOM nemmaTpun

YTBEPXIAI

IexaH NeOVaTPUUYECKOTO GakKyJIbTeTa

Pacnucanme 3adeToB

pzﬁiﬁyf-

T.B. ImnaoBa
02.02.20206

10 OUCLIUILJIMHE <d}rannapmm ONATHOCTHMKNM ¥ JIeYeHWMSsI.
OCHOBAHHAsl HAa goKal3aTeJbCTBAaAX»

MenuimHua,

I'pynna

ODaTa

Bpemst

MecTo npoeBeneHmust

640

30.

05.2026

14:00

MBY3 T'KB N 2
Ip.JleunHa 82
Kabuuer 214

641

09.

04.2026

16:00

UOJIKE, yJi.Bioxepa 42a
Kopnyc 2, 2-1 »sTax,

Yuebuag N 2

642

02.

03.2026

14:00

MBY3 T'KB N 2
Ip.JleunHa 82
Kabuuer 214

643

10.

03.2026

14:00

MBY3 T'KB N 2
Ip.JleunHa 82
Kabuuer 214

644

16.

05.2026

14:00

MEY3 T'KB N 2
Ip.JleunHa 82
Kabuuer 214

645

09.

04.2026

14:00

MEY3 T'KB N 2
Ip.JleunHa 82
Kabuuer 214

646

24.

03.2026

14:00

MEY3 T'KE N 2
Ip.JleunHa 82
KabuueTr 214

647

17.

03.2026

14:00

MEY3 T'KE N 2
Ip.JleunHa 82
Kabuuer 214

648

08.

05.2026

14:00

MEY3 T'KE N 2
Ip.JleunHa 82
Kabuuer 214

* BaueT 641 NOPOBOIOMT acCCUCTEeHT kabernpw UynxkoBa A.B.
* BaueTr 640,642-648 npoBomuT moueHT kabenpel Macyora O.B.

Sarenyoum xabenpom
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I.K. BOJIOCHMKOB



